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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK       

Türkiye Büyük Millet

Meclisi'nin açılışının 105. yılını

ve çocuklara armağan edilen

tek Bayram olan 23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı’nı coşku ile kutladık.

Bu özel gün milletimizin

bağımsızlığa attığı ilk adimin;

halkın kendi iradesine sahip

çıktığı kutlu günün 105. yıl

dönümü Tekinalp Gençlerine

yakışır şekilde kutlandı. Töreni

hazırlayan Gülsen Hane

Bayram, Murat Güven, Taşkın

Şahin, Nur Akyıldız ve görev

alan tüm öğrencilerimize

teşekkür ederiz. Tekinalp ailesi

olarak "Egemenlik Kayıtsız

Şartsız Milletindir" sözünü bir

kez daha hatırlıyor ve bu

emaneti sonsuza dek

koruyacağımiza söz veriyoruz.

DETAYLI BILGI IÇIN:

HTTPS://MTAL.MEB.K12.TR/BEGÜM KILIÇ BEGÜM DEMİR

VE

ÇOCUK BAYRAMI
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ÖDÜLERİMİZ

Erkek Voleybol takımımız

Tuzla 3.sü Olmuştur. 

Dilara Denizalp

öğretmenimizi ve

öğrencilerimizi tebrik ederiz.

ÖDÜLLERİMİZİ ALDIK. 

Ufka Yolculuk yarışmasında 10B sınıfı

öğrencisi Defne AYDIN İstanbul il

genelinde 19. Tuzla'da 1. 9E sınıfı

öğrencimiz Zehra Nur Öztürk Tuzla 2. si

oldular. Ödüllerini Pendik Atatürk kültür

merkezi'nde protokolün katılımıyla yapılan

törende aldılar.

TÜRKİYE İKİNCİLİĞİ

Yunus Emre Anadolu İmam

Hatip Lisesinin düzenlediği,

Türkiye geneli 150 eserin

katıldığı Çizgilerle Hadis resim

yarışmasında Öğrencimiz Elif

Züleyha Atayşen Türkiye 2.

olmuştur. Tuzla Nikah

Sarayında yapılan törende

Bakan yardımcısı Sayın Dr.

Nazif Yılmaz, İlçe

kaymakamımız Sayın Ümit

Hüseyin Güney ve ilçe milli

eğitim müdürümüz Sayın

Metin Çangır başarılı

öğrencileri ödüllendirdi.

Öğrencimizi ve Görsel

Sanatlar öğretmenimiz

Medine Karabulut’u tebrik

ederiz.

RESİMDE

İSTANBUL

ÜÇÜNCÜLÜĞÜ

Burak Bora Anadolu

Lisesinin düzenlediği,

“Bir Dünya, Bir Barış ;

Filistin: Savaşın

Gölgesinde Barışın

Umudu” Resim

yarışmasında İstanbul

3. sü olan öğrencimiz

Duru Yılmaz’ı ve

öğretmenimiz Medine

Karabulut'u tebrik

ederiz.
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34 ÖĞRETMENİMİZ İLE BİRLİKTE

EDİRNE GEZİSİ. YAPTIK 

20 Nisan Pazar Günü Tekinalp Ailesi olarak

Edirne'ye gezi yaptık. Gezi Kulübü

öğretmenimiz Yusuf YILDIZ' a teşekkür

ederiz.

11. Sınıflarımız Boğaziçi Üniversitesi Güney

Kampsü’nü gezdiler. Üniversitenin eğitimi,

imkanları ve kariyer planlama süreçleri ile ilgili

detaylı bilgiler aldılar. Ardından Bebek

sahilinde boğaz havası alıp İstanbu’un

güzelliklerini görerek motivasyon kazandılar.

Üniversite hazırlık sürecine başlayan 11.

Sınıf öğrencilerimizle Gebze Teknik

Üniversitesi tanıtımına katıldık.

Alan seçimi yapan 10. Sınıf öğrencilerimiz ilk

olarak Sabancı Üniversitesi’ni ziyaret etmiştir. 

Üniversite hazırlık sürecine adım atan 11.

Sınıflarımızın üniversite gezileri devam ediyor.

Bugün 11A, 11B ve 11C sınıfları Koç

Üniversitesi’ni gezdi. Üniversitenin eğitimi,

kampüs olanakları, burs imkanları ve kariyer

süreçlerine giriş ile ilgili detaylı bilgi alındı.

Üniversite hazırlık sürecine başlayan 11.

Sınıflarımızın üniversite gezileri devam ediyor.

Bugün 11E sınıfı Galatasaray Üniversitesi’ni

gezdi. Üniversite ile ilgili detaylı bilgi edindi.

Ardından motivasyon amaçlı Ortaköy’de vakit

geçirildi.



ETKİNLİKLERİMİZ
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İLÇE PROTOKOLÜ

BAYRAK TÖRENİMİZE

KATILDI

Kaymakamımız Sayın Ümit

Hüseyin Güney, İlçe Milli Eğitim

Müdürümüz Sayın Metin Çangır

ve Şube Müdürümüz Sayın

Adnan Sarıyıldız Bayrak

Törenimize katıldılar. Akabinde

öğretmenler odasında

öğretmenlerimiz ile paylaşımda

bulundular. Son olarak

"Enstrümansız Okul Kalmasın

Projesi" kapsamında Cengiz Şerif

yönetimdeki okul orkestranın ve

öğrencilerimizin solo dinletisine

katıldılar.

Kendilerine Teşekkür ederiz.

19 Nisan Pazar günü 2.

DÖNEM GENEL VELİ

TOPLANTIMIZI YAPTIK.

Yoğun katılımla gerçekleşen

toplantıya katılım sağlayan

tüm velilerimize teşekkür

ederiz.

Milli Savunma Üniversitesi Tanıtım

Programı

Piyade Üsteğmen Erdoğan Aşkın,

İstihbarat Astsubay Üstçavuş Gazi

Topçu öğrencilerimizle bir araya gelerek

Milli Savunma Üniversitesi Harp

Akademilerini, tüm birimlerini , askerlik

mesleğini tanıttılar. Kendilerine

teşekkür ederiz.

Sportif faaliyetlerde Türkiye derecesi olan

öğrencilerimiz Gökalp Latif Özer, Yiğit Efe

Poyraz, beden eğitimi öğretmenimiz Dilara

Denizalp ve ilçe milli eğitim müdürümüz

Sayın Metin Çangır ile birlikte kaymakamımız

Sayın Ümit Hüseyin Güney’i ziyaret ettik.
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DENİZ HARP OKULU ZİYARETİ 

Milli Savunma Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Serdar Salman

Emekli Tümgeneral Sayın Mehmet Okkan paşa

Milli Savunma Üniversitesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Cemalettin Şahin

Deniz Harp Okulu Komutanı Sayın Tümamiral Ramazan Özoğul. 

Deniz Harp okulu komutanımıza misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz. 

Serdar Salman hocamız ve Mehmet Okkan paşamız okulumuza teşrif ettiler. 

Mİlli Savunma Üniversitesi düşünen öğrencimiz ile özelde görüştüler. Çok teşekkür ederiz.

Özel Şişli Terakki Okulları'na

'Laboratuvar Kardeşliği' projesi için

misafir olduk.Fizik laboratuvarında

Elektrik ,Optik deneyleri yaptık.Işığın

ve elektronların davranışlarını

gözlemledik. Okulun fizik

öğretmenlerinin eşsiz

sunumları,karşılamaları ve ikramlarıyla

çok güzel bir gün geçirdik.

Fizikçi olan 

Okul müdürü Ferhat Duçe'den bilim

dünyasının hala esrarını tam

çözemediği Young deneyini dinledik

ve deneyi gözlemledik.

Okulun öğrencilerinin sunumları ile

Van de Graaff jeneratöründe statik

elektriği gözlemledik.

Öğrencilerimiz için eşsiz, bol bilimli

bir deneyim oldu.

Şişli Terakki Okullarına, Sayın Ferhat

DUÇE'ye, Fizik öğretmenimiz Rabia

Kazancı'ya teşekkür ederiz.
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TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI KULÜBÜ VE

ETKİNLİKLERİMİZ

Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen Tuzla Geleceğin Yazarları Projesi ve

Kitap Fuarı etkinliğine okulumuz iki proje ile katılım sağlamıştır .

Ben Okuyorum İstanbul Okuyor Projesi ve Geleceğin Yazarları Projeleri kapsamında öğretmenlerimiz

öğrencilerimizle yıl içerisinde gerçekleştirdikleri çalışmaları sergileme fırsatı bulmuşlardır.

Ben Okuyorum İstanbul Okuyor Projesinde öğrencilerimizle Türk ve dünya edebiyatının önemli

eserlerini okuyarak, eserleri inceleyip değerlendirdik ve dergi şeklinde sunum yaptık. 

Geleceğin Yazarları Projesi kapsamında da öğrencilerimizin kaleme aldığı yazın çalışmalarını yine

öğrencilerimizin editörlüğünde dergi şeklinde bakımlarını gerçekleştirdik. Emeği geçen öğrencilerimize

ve Türk dili ve Edebiyatı öğretmenlerimiz Suzan Çetinkaya, Ahsen Topal ve Zeynep Gültaş’a teşekkür

ederiz.

Anadolu Mektebi Yazar Okumaları Programı çerçevesindeTuzla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

adına düzenlenen Cengiz Aytmatov Paneli gerçekleştirildi.Panelde Tuğrul Bey Anadolu

lisesi,Tuzla Anadolu lisesi ve Mehmet Tekinalp Anadolu lisesi öğrencileri Aytmatov

eserlerini okuyarak hazırladıkları analizleri sundu.Değerlendirme konuşmasını Mehmet

Tekinalp Anadolu Lisesi Türk Dili Edebiyatı Öğretmeni Suzan Çetinkaya yaptığı panel

öncesi öğrencilerin kitaplardan edindikleri izlenimlerden yola çikarak ortaya koydukları

eserler bir sergi ile paylaşıldı.
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Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi 10/C sınıfı

"Sözden kalbe akan bir nehir, Halk

Şiiri"programını sundu. Türk dili edebiyatı

öğretmeni Suzan Çetinkaya önderliğinde 10-C

sınıfı öğrencisi Nuriye Gülce Aslan'ın liderliğinde

hazırlanan program öğrencilerin katılımıyla

başarıyla gerçekleşti. Emeği geçen tüm

öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

Mehmet Tekinalp Anadolu lisesi kültür ve sanat

dergisi Katre Fanzin'in 6.sayisinin çıkması

sebebiyle pasta kesimi yapıldı. Emeği geçen

öğrencilerimizin katıldığı bu kutlamada Okul

Müdürümüz Sayın Cevdet Budak kurum

kültürümüzün en önemli öğelerinden biri olan

Katre Fanzin'in çıkmasında çalışan tüm

öğrencilerimizi tebrik etti.

Okulumuz Kütüphanecilik Kulübü

öğrencilerinden Zeynep KARABACAK

Çalıkuşu karakteri olan Ferideyi

canlandırmıştır.Kendisine ve Türk Dili ve

Edebiyatı öğretmenimiz Zeynep GÜLTAŞ’a

teşekkür ederiz.

11- C ve 9-E sınıfı öğrencileri Türk ve

Dünya klasiklerinden eserleri okuyup dergi

şekline getirerek eserleri sergilemişlerdir .

Emeği geçen öğrencilerimize ve edebiyat

öğretmenimiz Zeynep Gültaş'a teşekkür

ederiz .

MORAL DEĞERLER

Hem depremin etkisini azaltmak hem de

Deneme sınavı sonrası motivasyon amaçlı

öğretmen ve öğrencilerimizle mangal

etkinliğimizi gerçekleştirdik. Emeği geçen

Sami KOÇ ve Selami KOÇ velilerimize

teşekkür ederiz.
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Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi Mun Kulübü olarak Beşiktaş Anadolu Lisesi'nin 18-19-20 Nisan

tarihleri arasında gerçekleşen Mun konferansına katıldık.Öğrencilerimiz Ela Zeynep Avinal,Duru

Akova,Ceylin Şişman,Yağmur Ulutuna,Zeynep Akbulut,İsmail Okur,Defne Şahin, Ece Rüya

Ataman okulumuzu başarıyla temsil edip Mun sertifikalarını aldılar.Öğrencilerimiz Mun konferansı

süresince yabancı dil konuşma becerilerini geliştirdiler,Dünya sorunları hakkında yorum yapıp

çözüm geliştirme becerisi kazandılar,farklı proje okullarından yeni arkadaşlar edinerek networklerini

genişlettiler,kendilerini rahat ifade edip topluluk önünde konuşma becerisi kazandılar ve bu sayede

özgüvenlerini ileri noktaya taşıdılar,aynı zamanda münazara konusunda da çok yol

katettiler.Katkılarından dolayı Almanca öğretmenimiz Nihal Er'e, ve müdür yardımcımız Sabriye

Şekerci Karaman'a çok teşekkür ederiz.

MUN KULÜBÜMÜZ 
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12.SINIFLARIMIZ YUVADAN UÇUYOR



2025 YILI 12. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN

MEZUNİYET YILLIK DAĞITIMINI

GERÇEKLEŞTİRDİK.

12. sınıf öğrencilerimizin heycanla beklediği

'Mezuniyet Yıllıklarını' 28 Nisan Pazartesi günü

okulumuz konferans salonunda sınıf rehber

öğretmenleri ve ders öğretmenlerimiz ile dağıttık. 

Öğretmen ve Öğrencilerimiz samimi duygusal

anlar yaşadılar.

Üniversite hazırlık sürecini tüm öğrencilerimizin

en güzel başarılarla tamamlamasını dileriz.

Yıllık hazırlama komisyonu öğrencilerimize, 12.

sınıf öğretmenlerimiz ve yazı inceleme kurulu

öğretmenlerimize Müdür Yardımcımız Sabriye

Şekerci Karaman'a teşekkür ederiz.


